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Arising out of Order-in-Original: ·As PER ORDER Date 'AS PER ORDER
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Name & Address of the Appellant & Respondent

M/s. AS PER ORDER

al{ a1Rh gr r8la 3n?gr a rials 3gr mar t m erg ~~.im "1:f~ .fii! ~ ~ x=ia,i:r
3feral at 3Tt1@ m g7terr am4a Igd mar & I

Any person aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision
application, as the one may be against such order, to the appropriate authority in the
following way :

'l'[f'«f mcffi <ITT "TN[aTUT ~ :
Revision application to Government of India :

(1) €tu nr<a yca 3fefm, 1994 <!5T tTRT 3@lTii fa aai; mai a a q@ta err <ITT
q-Irr # qr rvga iafa yterv smear 'ra fra, ad mcffi, fem;~- ~ fcri:rrrr. 'cft~
~.~~ 'l'fcR, m:IG 1Wf. ~~: 110001 <ITT -m'r '1fRl ~ I

(i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep

· Building, Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944
in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-
35 ibid:

(ii) zqf@ ma #l gtf mm ii ua hf zrfmar fat rusrI zn ruanzr fa#
rweIN aw awemruamf ii, a Rh4twet zn rwer i a ag f#flaa a
fa«Rt wsm # z mr # ,Ran # tu g{ it1

(ii) In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course
of processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a
warehouse.

(~) 'l'!T'«f t are fa#t ; zurrrRuffaa m i:ix m ml Ra,fur ii uitr zrcs a4 mt ,1-1:
rad ya #R # 1TI1IB ii \iTT 'l'!T'«f t are failz zt 7r if Raffa a
(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are
exported to any country or territory outside India. ·

I

(t)

(c)

uf gc qr par fag far and are (ura z ¥Fl <ITT) frrom fciITIT Tfm l'!@ "ITT I

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty.
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ti" 3ITTfl=f '3clllc\1 cBl" '3clllc\1 ~ * 'TfflR * ~ vl1" ~~ 1=fRT cBl" <rt ~ 3W
~ JimT "Gfl" ~ tfRT ~ frn:r:r * :1a1Rlcr, ~. 3llfu;r * m qrfur err ~ -crx ?:IT
~ 'If fcmr~ (.=f.2) 19!;}8 tfRT 109 err fig fhg ·T "ITT I
(d) Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products
under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order is passed by the
Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109 of the Finance (No.2) Act,
1998.

(1) ~ '3tl!l<:FI ~ (~) P!lJ1-Mc11, 2001 * frml=r g * ~ fclP!~cc ~ oo-r
~-a # m ~ #, ~ ~ * >lftr ~ ~ WITcP "ff m.:r l=fIB * ~ ~-~ ~
~ ~ cBl" m-m ~ * we.r ~~ wm \JJRT ~ 1 ~ we.r xmar ~- qiT

j i!.-"~Hft~ cB" ~ tl"RT 35-~ "B~ tifl- cB" 'TffiR cB" ~ cB" We.I ir&R-6 'cfTRR c#i >iftr
~ 5AT ~ I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order
sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by two copies each of
tile 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under
Major Head of Account.

(2) RR4ua am4aa er sf vicar zn g ala sq? zua mm mm m 2001-
i:ifrx=r 'TffiR #t erg sjk sf icaz ya ala unr st m 1 ooo; - c#i i:ifR:r 'TffiR c#i
GTgI
The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount involved is
Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more than Rupees One
Lac.

#tar zyca, #ta qrzya vi hara 3r4lat1 muff@rau #a ,R 3ft­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(4) atu qr<a grca arf@fa, 1944 c#i tl"RT 35- uom/35-~ cB" ~:­

Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(a) affazw qearia iif@era ftma ta zca, at 3qrzca vi @arm
arf)Rt mrzrf@raw at f@@ts q)fear he cit i. 3. 3m. #. g, { fact ast ga
(a) the special bench of Custom, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No.2,
R.K. Puram, New Delhi-1 in all matters relating to classification valuation and.

("~r) '3ctctfMt!ct 4Rmci 2 (1) cp # ~~ *m at 3rft, arftat a m j xfr:rr
zyc, #r Gara zgea vi itaran or9#la =nrznf@raswr (Rrec) 6t 4fa ah#tr #fa,
316l-lcil611ci # &f-20, ~~ 51fft1c&I cbl-CJl'3°-s, 1fmOfr ~. 615l-lcil611ci-380016.

(b) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
(CESTAT) at 0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380 016. in
case of appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above. ·

(2) h€ta sarea zc (sr#ta) Pr1a#, 2001 c#i tl"RT 6 cB" ~ ~ ~:q--3 # ~t"flmf
fhg rar 37fl#r mrafera0i 61 nu{ 3rfl f@sg sr4ta fay rg am#r #t a ufji fed
~ ~ ~ cBl" "l-lTlT, 6lJT\i'f c#)" "l-lTlT &rx cf<lTm 1Tll"f ~~ 5 c=;rror <TT ~ "cfjl=f % cffiT
~ 1 ooo/ - #hr hhurft aft ue sn zgca #t lWT, 6lJT\i'f c#i "l-lTlT &rx cf<lTm 1Tll"f ~
~ 5 c=;rror <TT 50 c=;rror "ctcP m m ~ 50001- #) hut st uni snr zre at "l-lTlT,
6lJT\i'f c#i "l-lTlT &rx cf<lTm 1Tll"f ~~ 50 c=;rror IGa uvular & ai T; 1000o / - ffi
uft etft I cBl" ffi ~i61llcb xfuH-clx cB" rWf "ff ~'8llfcl:ict ~ ~ cB" xi)q # ~el" c#i ~ I "ll5
~'3x=f x-e.TR * fcl?m ~ fll4GiPlcb lff?f * ~ c#i ~ cfiT m

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 as
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be accompanied against
(one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/­
where amount of duty I penalty / demand / refund is upto 5 Lac, 5 Lac to ~~,~c ~~~apove 50 Lac
respectively m the form of crossed bank draft m favour of Asstt. Re(1f1s1Wrrof, c!{&r~ch of any
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nominate public sector bank of the place where the bench of any nominate public sector bank of
the place where the bench of the Tribyna} is s}tuated · ·•

• • e wr±%4 '
(3) <1fu ~ ~ if ~~ 3TRm <ITT~Nill i m >ffflcp ~ 3m <ff ~ -c&m <ITT :fR!Fl ~
ctiT ~ TTPm ufAT af; z zn zha g; f fcn fumT qt arf aaa # fg qenferfa 3rfl#a
urn[@raw1 at ya rft zn trwar at va or4aa TTPm v11m t1

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant
Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is filled to avoid
scriptoria work if excising Rs. 1 lacs Jee of Rs.100/- for each.

f
(4) ...rz11cl gea rf@fa «giozrer is)f@er at~-1 cfi 3@T@~~~
sq Gr4a zn cl sag zrenfenf fufua 7if@art 3mer # u@ta at va uf u
~.6.50 1:fff cBT arznrcrzu ca fear @hr afey
One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment

authority shall beer a court fee stamp of Rs.6.50 paisa as prescribed under scheduled-I item of
the court fee Act, 1975 as amended.

(5) sa sit viif m=ii at firw ma a fuii t ail ft ear 3naff fa \rJTflT %
'1TI' var zca, at Gara zc v hara or@r nzaf@raw (arafRaf@e) frn:r:r, 1982 if
Rea el
Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) «fr era, terr sera areasvi hara 3fl#tr If@rswr,(fr=la as 5frar4hiamri ii
actzr 3la era 3rf@fr, &y Rt err 39h 3rafa fa#tr(icz.) 3rf@fern 2·°¥(2&y #r.:, .

viz 39) feia: ·.ec.2erg sitRt fa=hr 3f@fGrar, £&& Rt err 3 # 3iaafahara at fltaaRt
1Tf t,~~ cfi'r 1Tf q&-rf@r5ar scar 3rfarf?, serf fasznra 3iaiia smr# artat
3r4f@a2r if@ra+tswarferazt
~~~wcr;lftfmrfcfR"<fi" 3iaafair faarr era# fer gnf?.:, .:,

(i) trm 11 st a 3ia fRuffa ta
(ii) hlz sm #t t ae na far
(iii) dz smr feanra # fur 6 # 3iaaia r za

_. arr2tarf zrzfzur cf>'7ran fa=#hr(i. 2) 3f@1Gr4, 2014 t- 3ITTF3f ~ 'CfcT~~~cf>'
"mlai~~~ 'Q'cf 3ftih;r <ITT~ anft "tmfl

For an appeal to be filed before the CESTAT, it is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under
section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax
under section 83 of the Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would
be subject to ceiling of Rs. Ten Crores,
Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

➔Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay
application and appeals pending before any appellate authority prior to the
commencement of the Finance (No.2) Act, 2014.

(6) (i) .~3mr cf>' i;mr 3r4tr ,if@rawraqrszi sra 3lVcrr ~~m auzR@a1Rea ztatair far arrsrca
.:, .:, .:,

cf>' 1 o¾ srararar wail szihaavg faafazt c=r.r q1l's cf>' 1 o¾ aar;arcvr5rate]. .:, .:,

(6)(i) In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or
penalty, where penalty alone is in dispute."
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ORDER-IN-APPEAL

· Following appeals have been filed by the appellants mentioned at col. No.2of the table

below, against orders-in-original (hereinafter referred to "the impugned orders') passed by the

Assistant/Deputy Commissioner, Central Excise, Mehsana Division/Kalol Division/Gandhinagar

Division (hereinafter referred to as "the adjudicatingauthority). The details of appeals are as

under:

Sr. Name of OIONo. & Date& Amount Appeal No Taxable service

No. appellant Passed by involved (Rs) involved

I 2 3 4 5 6

01 GujaratAmbuja 48 to 20,53,528/- 107/Ahd­ t C & F , Banking &

Exports Ltd 60/Ref/Cex/APB/2015 III/I5-16 Financial , Port &

dated 08.01.2016- Dy.
Business Auxiliary

Commissioner, Kaloi Dn.

02 Gujarat Ambuja 61 to 7,76,440/- 108/Ahd­ C & F , Technical

Exports Ltd 62/Ref/Cex/APB/2015 III/15-16 Testing &Analysis &

dated 08.01.2016-
CHA

Dy.Commissiner, Kaloi
Division . -

03 Gujarat Ambuja 63/Ref/Cex/APB/2015 66,115/­ 109/Ahd­ C&Fand CHA

Exports Ltd dated 08.01.2016- Dy. III/I5-16

Commissioner, Kaloi
Division

04 Rama Gum 374/Ref/AC/2015-ST 4,90,413/- 18/Ahd- CHA, THC , Storage

Industries (I) Ltd dated 18.02.2016- Asstt. lll/16-17 & Warehouse,

(Rama Commissioner, Mehsana
Technical Inspection

Industries) Division
t & certificate and
Testing & analysis

05 Fine care Bio 15/ST/Ref/DC/15-16 29,287/­ 09/Ahd­ CHA

systems dated 29.01.2016-Dy. III/16-17
Commissioner, Kaloi
Ddivision

06 Deepkiran Food 18/ST/Ref/DC/15-16 25,53,798/- 118/Ahd­ CHA , C&F , Storage

Pvt Ltd dated 29.01.2016- Dy. . III/I5-16 & Warehouse,

Commissioner, Kaloi
Transport of Goods by

Division
Road, Technical
Inspection &
certificate and Testing
& analysis

07 Petrotech retail 32 to 1,42,574/- 65/stc-iii/15- CHA, Fumigation,

petroleum 34/Ref/Cex/APB/2015 16 Courier

Equipment (I) dated 08.01.2016- t

Pvt Ltd Asstt.Commissioner,
Gandhinagar Dn.

08 Petrotech retail 21/Ref/Cex/APB/2015 62,056/­ 66/stc-iii/15­ CHA, Fumigation,

petroleum dated 08.01.2016- Asstt. 16 Courier

Equipment (I) Commissioner,
Pvt Ltd Gandhinagar Dn.

These eight appeals are being dealt with together as all of these relate to availability of refund

under Not. No. 41/2012-ST dated 29.06.2012, in respect of specified services.

2. Briefly stated, the appellant has filed above mentioned refund claims under notification

No. 41/2012-ST dated 29.6.2012, seeking refund of service tax paid 01vtl1i;iJitW'Bli~services, ~f, + '1
which were received and used for export of goods manufactured by chef.spie,std6jiff±ion

t ..or ° g,t; Ye Ga
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0

0

grants rebate of service tax paid on specified services, received and used by exporter of goods,
· , ··

by way of refunding the service tax so paid, subject to certain conditions. The adjudicating

authority, vide the impugned orders has rejected the refund primarily on the ground that the

appellant being a manufacturer-exporter, the 'place of removal' was the "port of export" for

them; and that since these services were rendered upto the 'place of removal', refund ought not

to have been allowed in view of Sr. No. 1(a) of notification No. 41/2012-ST dated 29.6.2012,

which states that the taxable services should have been used beyond the 'place ofremoval', in

order to qualify for rebate of service tax paid.

3. Being aggrieved, the appellants have filed the instant appeals, inter-alia, stating that the

services utilized by them were related to export of goods only; that the refund is admissible as

the place of removal is port; that since the notification No.41/2012-T has been amended

retrospectively with effect from 01.07.2012 by Section 160 of Finance Act, 2016, they are

entitled for refund and requested to allow the refund in view of amended provision. · •

4. Personal hearings in the matter of appellants mentioned at Sr. No. 4 to 8 of above tableI ,

was held on 18.11.12016/22.11.2016 and Shri M.H.Ravel, Consultant appeared for the same on

behalf of the appellants. In respect of appellants mentioned at Sr.No.1 to 3 of above table,

personal hearings was held on 22.11.2016 and Shri Mahendra Gohil, AGM (Taxation) of M/s

Gujarat Ambuja Exports Ltd appeared for the same. The authorized representatives reiterated the

grounds of appeal and further stated that since the notification No.41/2012-ST 'has been a

mended retrospectively with effect from 01.07.2012 by Section 160 of Finance Act, 2016, they

are entitled for refund and requested to allow the refund in view of amended provision

5. I have carefully gone through the facts of the case on record and the submissions made by

the appellants. The instant appeals are required to be considered in view of notification

No.41/2012-ST dated 29.06.2012, as amended by notification No.01/2016-ST dated 03.02.2016

and definition of 'place of removal'. Therefore, it is necessary to reproduce the relevant excerpts

of the said notification and definition of place of removal.

6. The relevant excerpts of the notificationNo. 41/2012-ST are as follows:

Provided that --
(a) the rebate shall be granted by way of refund of service tax paid on the specified services.

Explanation. - For the purposes of this notification,­
(A) "specified services" means - 1

(6) in the case of excisable goods, taxable services that have been used beyond the
place of removal, for the export of said goods;
(ii). . in the case of goods other than (i) above, taxable services used for the export of
said goods;

but shall not include any service mentioned in sub-clauses (A), (B), (BA) and (C) of clause (l) of rule
(2) of the CENVATCredit Rules, 2004;.
(B) "place of removal" shall have the meaning assigned to it in section 4 of the Central Excise Ac,
1944 (I of 1944); "

7. As regards 'place of removal', the definition in Rule 2 of the CENVAT Credit Rules,

2004, states as follows:
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V2(19118/4Md-III1S-16, V2(I3)18/4Ma-III16-17, V2(CHA)65, 66/STC -II/I5-16

2. In the CENVAT Credit Rules, 2004 (herein after referred to as the said rules), in rule
2, after clause (@), thefollowing clause shall be inserted, namely-

'(qa) "place of removal" means- 1 .·;
(i) a factory or any other place or premises of production or manufacture of the excisable

goods; · t(ii) a warehouse or any other place or premises wherein the excisable goods have eel?
permitted to be deposited without payment of duty;
(iii) a depot, premises of a consignment agent or any other place or premises from where the
excisable goods are to be sold after their clearancefrom thefactory,
from where such goods are removed;'

The CBEC, vide its Circular No. 999/6/2015-Cx dated 28.2.2015 has issued clarification,

subsequent to Circular No. 988/2/2014-Cx dated 20.10.2014, that:

6. In the case of clearance of goods for export by manufacturer exporter, shipping bill is filed by the
manufacturer exporter and goods are handed over to the shipping line. After Let Export Order is
issued, it is the responsibility of the shipping line to ship the goods to the foreign buyer with the
exporter having no control over the goods. In such a situation, transfer ofproperty can be said to have
taken place at the port where the shipping bill is filed by the mamifacturer h:porter and place of
removal would be this Port/ICD/CFS. Needless to say, eligibility to CENVAT Credit shall be

determined accordingly.

0

0
the Assistant Commissioner has held that the impugned services, the refunds of which..

have been claimed, were not rendered beyond the place of removal and therefore the, refund was

not eligible to the appellant.

above,

8. A combined reading of the notification No. 41/2012-ST dated 29.6.2012, along with the

clarifications issued by the Board on the term 'place of removal' and the insertion of its

definition into the CENVAT Credit Rules, 2004, clearly leads to a conclusion that the rebate

under notification ibid, is to be granted by way of refund of service tax paid on the 'specified

services', which are received by an exporter of goods and used for export of goods. The

'specified services' in the case of excisable goods are those taxable services that have been used

beyond the 'place of removal'. for the export of the said goods and which are not mentioned in

· sub-clauses (A). (B) (BA) and (C) of clause (D of rule (2) of the CENVAT Credit Rules, 2004.

Of course, these refunds are subject to other conditions mentioned in this'notification. In light of

9. Vide Section 160 of the Finance Act, 2016, read with the tenth schedule, clauses (A) and

(B) of Explanation contained in notification No. 41/2012-ST dated 29.6.2012, were

retrospectively amended for the period 01.07.2012 to 02.02.2016. Section 160 ibid is reproduced

below:

160. (1) The notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of Revenue)
number G.S.R. 519(E), dated the 29th June, 2012 issued under section 93A of the Finance Act, 1994
granting rebate of service tax paid on the taxable services which are received by an exporter of goods
and used for export of goods, shall stand amended and shall be deemed to have been amended
retrospectively, in the manner specified in column (2) of the Tenth Schedule, on andfrom and up to the
corresponding dates specified in column (3) of the Schedule, and accordingly, any action taken or
anything done or purported to have taken or done under the said notification as so amended, shall be
deemed to be, and always to have been, for all purposes, as validly and effectively taken or done as if the
said notification as amended by this sub-section had been in force at all material times. 2) Rebate of all
such service tax shall be granted which has been denied, but which would not have been so denied had
the amendment made by sub-section (1) been in force at all material times.

(3) Notwithstanding anything contained in the Finance Act, 1994, an applicationfor the claim of rebate
ofservice tax under sub-section (2) shall be made within the period of one month from the date of "
commencement of the Finance Act, 2016.

/
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NotificationNo

G.S.R.519 (E), dated
29" June 2012
[No.41/2012-Service
Tax, dated 29" June,
2012]

THE TENTH SCHEDULE

"(SeeSection 160)

Amendment

In the said notification,
in the explanation

a) in clause (A),forsub-clause
(i}, thefollowingsub-clause
shall be substituted andshall
be deemed to

have been substituted,
namely.'­

(i)in the case ofexcisable
goods, taxable services that
have been usedbeyondfactory
or any otherplace or

premises ofproduction or
manufacture ofthe saidgoods,
for their export;";

(b) clause (BJ shall be
omitted.

Period of effect of
amendment
1" day ofJuly 2012 to
2" day 'February,
2016.

(both days inclusive)

0

10. The effect of the aforementioned retrospective amendment brought into vide Finance Act,

2016 in notification No. 41/2012-ST dated 29.6.2012, is that 'specified services' would now

mean taxable services that have been used beyond the factory gate or any other premises or place

of production for the period of retrospective e amendment, i.e. from 01.07.2012 to 02.02.2016.

The disputes based on the contention that every service upto the port [which in the case of

manufacturer-exporter was the 'place of removal'] would not be a 'specified services' and

therefore would not be eligible for refund under notification. No. 41/2015-ST dated 29.6.2012,

stands resolved. Now, the effect of the aforementioned retrospective amendment is that any
t

taxable service used beyond the factory gate or place or premises of production of

manufacturing, etc. would thus be 'specified services' as per notification supra, and would thus

be eligible for refund, provided other conditions of the notification are met. In view of above

discussed legal position, the impugned orders holding that the services under consideration were

rendered upto the place of removal, port being the place.of removal -- becomes extraneous.

11. In view of retrospective amendment in the notification ibid, the impugned orders

become non-est. Hence, the impugned orders are set aside and allow all the eight appeals filed

by the appellants. All these cases are further remanded to the adjudicating authority to decide the

matter afresh, in view of the foregoing discussion. )1H\12°w/­.-
l,.;('/11/2016

Attested

a.2±.4-­
Superintendent (Appeal-I)
Central Excise, Ahmedabad

(sir gin)

3rg(3r@er -1
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v2(19)11/AM&-III/I5-16, V2(I3)18/AM6-III/16.17, V2(CHA)65, 66/TC -III/I5-16

BYRPAD
To

(l} M/s Gujarat Ambuja Exports Ltd
1, Vrindavan Road, P O Palanpur, Ta-Prantij, Dist. Sabarkantha, Gujarat

(2) Mis Rama Gum Industries (I) Pvt Ltd
(Ram Industries)
Near G.l.D.C.Patan Highway, Deesa, Distt:-Banaskantha, Gujarat.

(3) Deepkiran Foods Pvt Ltd,
227/p, 228/2, Dantali Ind. Estate, Gota-Vadsar Road, Village Dant'ali,
Kalol Ta-, Dist. Gandhinagar, Gujarat

(4) Fine Care Biosystems,
Plot No.228/1/4, Dantali Industrial Owner Association, Gota-Vadsar Road,
Village-Dantali, Kalol-Ta. Dist. Gandhinagar, Gujarat

(5) MIs Petrotech Retail Petroleum (I) Pvt Ltd
E-109/110, GIDC Electronics Estate, Sector-26, Gandhinagar, Gujarat/

Copy to:­
1. The ChiefCommissioner ofCentral Excise, Ahmedabad.
2. The Commissioner ofCentral Excise, Ahmeclabad-III
3. The Additional Commissioner (System), Central Excise, Ahmedabad-lll ·4.The Assistant Commissioner, Central Excise, Mehsana/Kalol/GandhinagarDivision.

2 Guardle. '
6. P.A


